
3a giornata attività esordienti DX Piave Foglio n. 1
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 25/01/2004 ore 09:30

Serie n° 2 di 2
1 CAMPAGNOLO DAVIDE 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:49.0
2 DA ROLD LUCA 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:46.0
3 CANEVE OMAR 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:45.0
4 CASULLI FABIO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.6
5 MAZZA MARCO 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:48.0
6 VECCHIATO WERTHER 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:55.0

Serie n° 1 di 2
1 CHINELLATO MICHELE 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.6
2 REZIERE ALEX 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.0
3 GALLINARO GIACOMO 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.0
4 SABINO ANTONIO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.0
5 PIOL DAVIDE 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:44.0
6 MORAO GIULIO 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.0

50 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 25/01/2004 ore 09:40

Serie n° 3 di 3
1 VETTORETTI CARMEN 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:53.0
2 MACCIONI DALILA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:52.0
3 VANZIN ALESSANDRA 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.0
4 CASARIN ALESSANDRA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.9
5 ZANIBELLATO MARTINA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.7

Serie n° 2 di 3
1 COPPE ELENA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.0
2 KELEMINA BENEDETTA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:47.3
3 BUOSI ANTONELLA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.5
4 DE BONA GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:47.0
5 COMIOTTO VALENTINA 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:48.7
6 DAL MAS ELETTRA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:49.0

Serie n° 1 di 3
1 CASULLI LAURA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.0
2 FANTINI LAURA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.0
3 PREST ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:42.0
4 DE BONA SILVIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:43.0
5 ZANIBELLATO VANESSA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.8
6 PANTALEONI MARTA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.3

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 25/01/2004 ore 09:50

Serie n° 3 di 3
1 DA VIA' SIMONE 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:58.0
2 MILANI GIANLUCA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:55.0
3 VANZETTO GIACOMO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:53.0
4 TREVISAN RICCARDO 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:54.0
5 CATTAPAN UMBERTO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:55.0
6 LUCCHET LORENZO 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:00.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività esordienti DX Piave Foglio n. 2
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 BOCCABELLA NICOLA 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:40.0
2 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:33.0
3 SABINO ALESSIO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:32.0
4 QUAGGIOTTO DAVIDE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:32.0
5 GHENDA STEFANO 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:33.0
6 FILIPPIN DANIEL 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:50.0

Serie n° 1 di 3
1 BELLE' SAMUELE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:31.0
2 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
3 CECCHIN ALBERTO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:25.5
4 ZANIBELLATO LUCA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:29.0
5 PASTRO NICOLO' 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.5
6 BOLZONELLO NATHAN 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:31.5

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 25/01/2004 ore 10:05

Serie n° 3 di 3
2 MANGLAVITI MARIA TERESA 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:59.0
3 VIEL DEBORAH 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:57.0
4 MANGLAVITI LUISA 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:58.0
5 MENICHETTI DEBORA 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:59.0

Serie n° 2 di 3
1 FAGGIAN CARLOTTA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:56.0
2 LEVORATO ARIANNA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:49.0
3 CALLEGARI ANNA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:45.0
4 FIGARO FEDERICA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:46.0
5 ROSSI MARZIA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:50.0

Serie n° 1 di 3
1 MOROSIN CORA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:42.0
2 MODINO SILVIA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.0
3 D'ARNESE CHIARA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:39.0
4 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.0
5 TITOTTO CHIARA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.0
6 ROSSI LUDOVICA 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:43.8

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 25/01/2004 ore 10:15

Serie n° 5 di 5
2 CASTELLAN MATTIA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:10.0
3 BARDIN RICCARDO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:00.0
4 PROSDOCIMI FILIPPO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:00.0

Serie n° 4 di 5
2 PEGORARO GIACOMO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:56.0
3 ESPOSITO ENRICO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:51.8
4 CARRARETTO CRISTIAN 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:54.0
5 CASULLI FABIO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:57.0

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività esordienti DX Piave Foglio n. 3
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 ZANNIN ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.0
2 REZIERE ALEX 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:45.0
3 PIOL DAVIDE 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:40.0
4 FEDELE ETTORE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.0
5 BORSATO ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:48.0
6 BORSATO ALBERTO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.0

Serie n° 2 di 5
1 AERE ALESSANDRO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:36.2
2 D'AMBROSI CESARE 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:31.0
3 PEGORARO EDDI 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.0
4 MODINO MATTEO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:30.5
5 CREMASCO RICCARDO 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:33.5
6 TONOLO DANIELE 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:38.7

Serie n° 1 di 5
1 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:28.0
2 DA RIVA GIULIO 1991 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:25.3
3 PANDOLFO GABRIELE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:18.8
4 SFOGGIA LUCA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:24.5
5 TONIOLO NICOLA 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:27.0
6 BOSA ALBERTO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:30.0

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 25/01/2004 ore 10:25

Serie n° 7 di 7
2 PAGANIN URSULA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:30.6
3 PELLIZZARI SARA AURORA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.0
4 COLBERTALDO ELISABETTA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:30.0

Serie n° 6 di 7
2 MENEGALDO GIULIA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:14.7
3 VANZIN ALESSANDRA 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:09.2
4 COPPE ELENA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:09.4
5 MINELLA ELISA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:15.0

Serie n° 5 di 7
1 DE NEGRI IRENE 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:08.4
2 DE BONA GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:05.0
3 BISCARO VALENTINA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:00.0
4 SARTORI LUANA 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:03.5
5 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:08.0
6 MACCIONI DALILA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:09.0

Serie n° 4 di 7
1 STANGHERLIN GLORIA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:58.8
2 CASTIGLIONI SAMANTHA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:57.0
3 BORTOT GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:55.0
4 BUOSI ANTONELLA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:57.0
5 VIAL CHIARA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:57.8
6 GANEO BEATRICE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:00.0

Serie n° 3 di 7
1 MENEGHETTI GIULIA 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:54.5
2 PERIN CLAUDIA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:54.0
3 BUDEL MARTINA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:52.7
4 MEZZALIRA SARA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:54.0
5 BONISIOL NADINE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:54.4
6 VETTORETTI CARMEN 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:55.0

(segue Serie n° 2 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività esordienti DX Piave Foglio n. 4
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 7

1 PREST ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:50.0
2 CAVERZAN FRANCESCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:47.3
3 ZANIBELLATO VANESSA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:46.0
4 DAL PRA' HELENA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:47.2
5 GOBBETTO CHIARA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:48.4
6 TORMENA ANDREA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:50.0

Serie n° 1 di 7
1 DANIELUTTI VALERIA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:43.8
2 MORETTO GIULIA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:42.1
3 CROSATO GIORGIA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:34.2
4 PICCOLI NORMA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:35.1
5 PISON SOFIA 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:42.2
6 BARCELLONA BEATRICE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:45.0

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 25/01/2004 ore 10:35

Serie n° 1 di 1
1 BELLATO ALBERTO 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:32.0
2 GHENDA STEFANO 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:29.0
3 BELLE' SAMUELE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.0
4 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:26.0
5 CECCHIN ALBERTO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:30.0

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 25/01/2004 ore 10:35

Serie n° 1 di 1
2 FIGARO FEDERICA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:54.0
3 TITOTTO CHIARA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:45.0
4 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:48.0

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 25/01/2004 ore 10:45

Serie n° 5 di 5
2 MAZZA MARCO 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:43.0
3 DA ROLD LUCA 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:40.0
4 CAPIZZI MARCO 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.0
5 VECCHIATO WERTHER 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:50.0

Serie n° 4 di 5
2 MORAO GIULIO 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:35.7
3 CARRARETTO CRISTIAN 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:34.0
4 CANEVE OMAR 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:35.0
5 PROSDOCIMI FILIPPO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0

Serie n° 3 di 5
1 BORSATO ALBERTO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:33.0
2 BORSATO ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:31.1
3 CHINELLATO MICHELE 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:27.5
4 ESPOSITO ENRICO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.5
5 BARDIN RICCARDO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:32.1
6 PEGORARO GIACOMO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:33.6

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività esordienti DX Piave Foglio n. 5
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 SPAGNOLO LEONARDO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.2
2 ZANNIN ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.7
3 TONIOLO NICOLA 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:22.0
4 SABINO ANTONIO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:23.0
5 FEDELE ETTORE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.0
6 BOSA ALBERTO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:26.9

Serie n° 1 di 5
1 D'AMBROSI CESARE 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:20.5
2 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.0
3 ALBERTON DAVIDE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.5
4 PIOVESAN STEFANO 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:17.7
5 MATTIAZZO GIANLUCA 1991 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.5
6 FRANCONETTI ANDREA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:21.8

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 25/01/2004 ore 10:55

Serie n° 5 di 5
2 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.2
3 MEZZALIRA SARA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.0
4 CASARIN ALESSANDRA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.0

Serie n° 4 di 5
2 DAL MAS ELETTRA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:37.0
3 PANTALEONI MARTA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.8
4 PERIN CLAUDIA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.0
5 DE NEGRI IRENE 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:37.6

Serie n° 3 di 5
1 ZANIBELLATO MARTINA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:33.5
2 BISCARO VALENTINA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:33.0
3 CASULLI LAURA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:31.8
4 GOBBETTO CHIARA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:32.3
5 MENEGALDO GIULIA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:33.1
6 VIAL CHIARA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:35.7

Serie n° 2 di 5
1 BUDEL MARTINA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:30.5
2 TORMENA ANDREA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.0
3 DAL PRA' HELENA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:29.1
4 BORTOT GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:30.0
5 KELEMINA BENEDETTA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:30.0
6 MENEGHETTI GIULIA 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:31.4

Serie n° 1 di 5
1 DE BONA SILVIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:28.0
2 PISON SOFIA 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:25.0
3 DANIELUTTI VALERIA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:23.3
4 CAVERZAN FRANCESCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.0
5 PADOAN LAURA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:27.3
6 STANGHERLIN GLORIA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:28.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività esordienti DX Piave Foglio n. 6
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 25/01/2004 ore 11:05

Serie n° 2 di 2
1 FILIPPIN DANIEL 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:50.0
2 VANZETTO GIACOMO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:45.0
3 BOCCABELLA NICOLA 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:40.0
4 CATTAPAN UMBERTO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:40.0
5 BELLATO ALBERTO 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:47.0
6 TOFFOLET LUCA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:54.2

Serie n° 1 di 2
1 ZANIBELLATO LUCA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:29.0
2 PASTRO NICOLO' 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:26.0
3 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.0
4 BOLZONELLO NATHAN 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:25.0
5 QUAGGIOTTO DAVIDE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:27.0
6 SABINO ALESSIO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:30.0

200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 25/01/2004 ore 11:15

Serie n° 1 di 1
1 LEVORATO ARIANNA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 04:13.0
2 MOROSIN CORA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:55.0
3 D'ARNESE CHIARA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:50.0
4 MODINO SILVIA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:51.1
5 ROSSI MARZIA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:00.0

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 25/01/2004 ore 11:30

Serie n° 3 di 3
2 MATTIAZZO GIANLUCA 1991 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:58.5
3 SPAGNOLO LEONARDO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:55.0
4 TONOLO DANIELE 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:58.0
5 DA RIVA GIULIO 1991 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:01.4

Serie n° 2 di 3
2 FRANCONETTI ANDREA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:52.0
3 CREMASCO RICCARDO 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:50.0
4 AERE ALESSANDRO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:51.0
5 MODINO MATTEO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:54.0

Serie n° 1 di 3
1 PIOVESAN STEFANO 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:47.0
2 SFOGGIA LUCA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:45.0
3 PANDOLFO GABRIELE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:37.8
4 ALBERTON DAVIDE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:40.0
5 GALLINARO GIACOMO 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:47.0
6 PEGORARO EDDI 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività esordienti DX Piave Foglio n. 7
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 25/01/2004 ore 11:45

Serie n° 2 di 2
2 CASTIGLIONI SAMANTHA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:30.0
3 PICCOLI NORMA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:15.0
4 PADOAN LAURA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:20.0
5 SARTORI LUANA 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:45.0

Serie n° 1 di 2
1 BARCELLONA BEATRICE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:15.0
2 MORETTO GIULIA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:11.8
3 BONISIOL NADINE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:10.0
4 FANTINI LAURA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:10.0
5 CROSATO GIORGIA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:15.0

Staff 4x100 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 25/01/2004 ore 11:55

Serie n° 2 di 2
2 CAPIZZI, MORAO, GUIDOLIN, BETTO  A.S.D. ANTARES NUOTO 05:50.0
3 ESPOSITO, SFOGGIA, PETRIN, PEGORARO VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:27.0
4 CALISSONI, CASULLI, BARDIN, CHINELLATO A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:40.0
5 MAZZA, PIOL, CANEVE, DA ROLD  A.S.D. NUOTO BELLUNO 06:00.0

Serie n° 1 di 2
1 FRANCONETTI, SABINO, AERE, CARRARETTO A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:26.5
2 PIOVESAN, GALLINARO, TONIOLO, D'AMBROSI A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:25.5
3 CREMASCO, MODINO, TONOLO, BOSA  A.S.D. ANTARES NUOTO 05:20.0
4 ZANNIN, SPAGNOLO, PANDOLFO, BORSATO VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:25.0
5 ALBERTON, BORSATO, PEGORARO, FEDELE VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:26.0

Staff 4x100 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 25/01/2004 ore 12:05

Serie n° 2 di 2
1 BORTOT, PREST, DE BONA, DE BONA  A.S.D. NUOTO BELLUNO 06:30.0
2 TORMENA, VANZIN, SARTORI, VETTORETTI MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:20.0
3 MENEGALDO, BUOSI, DE NEGRI, COPPE  A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:40.0
4 DANIELUTTI, VIAL, MENEGHETTI, STANGHERLIN A.S.D. ANTARES NUOTO 05:55.0
5 DAL MAS, COMIOTTO, PISON, MACCIONI  A.S.D. NUOTO BELLUNO 06:30.0

Serie n° 1 di 2
1 COLBERTALDO, BISCARO, GANEO, PELLIZZARI VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:37.0
2 DAL PRA', MORETTO, BONISIOL, CASTIGLIONI VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:36.0
3 CAVERZAN, PERIN, BARCELLONA, MEZZALIRA VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:35.0
4 CASULLI, FANTINI, PICCOLI, CROSATO  A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:35.5
5 PANTALEONI, ZANIBELLATO, PADOAN, GOBBETTO A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:36.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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